

Den Hvide Hest Kolding ApS

Søndergade 30a
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2024 - 31.12.2024

4. regnskabsår

CVR. nr. 42 30 11 83

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 13. marts 2025

Mikael Læborg Madsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	5
---	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	7
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2024 - 31.12.2024	8
---	---

Balance pr. 31.12.2024	9
------------------------	---

Egenkapitalopgørelse pr. 31.12.2024	11
-------------------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Den Hvide Hest Kolding ApS Søndergade 30a 6000 Kolding CVR-nr.: 42 30 11 83 Stiftet: 11. april 2021 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Mikael Læborg Madsen
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Spar Nord Bank A/S

Hovedaktivitet

Selskabets formål er restaurationsdrift.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 38.574, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.243.067 og en egenkapital på kr. 196.729.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025

Det forventes, at selskabet vil kunne fastholde nuværende aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2024 - 31.12.2024

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.835.406	1.647.279
1 Personalemkostninger	-1.708.780	-1.510.622
2 Afskrivninger	-34.291	-34.291
Driftsresultat	92.335	102.366
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	-1.782	-1.669
Øvrige finansielle omkostninger	-34.341	-21.073
Ordinært resultat før skat	56.212	79.624
3 Skat af årets resultat	-17.638	-19.979
ÅRETS RESULTAT	38.574	59.645
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	0
Overført resultat	38.574	59.645
DISPONERET I ALT	38.574	59.645

BALANCE PR. 31.12.2024

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	62.253	96.544
Materielle anlægsaktiver i alt	62.253	96.544
ANLÆGSAKTIVER I ALT	62.253	96.544
Fremstillede varer og handelsvarer	818.096	691.456
Varebeholdninger i alt	818.096	691.456
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	71.465	5.199
Andre tilgodehavender	49.000	72.387
Tilgodehavender i alt	120.465	77.586
Likvide beholdninger	242.253	254.780
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.180.814	1.023.822
AKTIVER I ALT	1.243.067	1.120.366

BALANCE PR. 31.12.2024

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Selskabskapital	40.000	40.000
Overført resultat	156.729	118.156
EGENKAPITAL I ALT	196.729	158.156
Hensættelser til udskudt skat	5.525	8.875
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	5.525	8.875
Leverandører af varer og tjenesteydelser	267.960	159.622
Gæld til tilknyttede virksomheder	42.914	29.076
Selskabsskat	22.730	16.482
Anden gæld	707.209	748.155
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	1.040.813	953.335
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	1.040.813	953.335
PASSIVER I ALT	1.243.067	1.120.366

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.672.547	1.480.589
Andre omkostninger til social sikring	36.233	30.033
Personalemkostninger i alt	1.708.780	1.510.622
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	5,6	5,3
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	19.071	19.071
Driftsmateriel	15.220	15.220
Afskrivninger i alt	34.291	34.291
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	20.988	18.304
Årets ændring i udskudt skat	-3.350	1.675
Skat af årets resultat i alt	17.638	19.979
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2024	171.451	171.452
Kostpris pr. 31.12.2024	171.451	171.452
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2024	74.907	40.617
Afskrivninger i 2024	34.291	34.291
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2024	109.198	74.908
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2024	62.253	96.544
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
5 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
6 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har lejekontrakter med en leje på kr. 342.000 + forbrug i opsigelsesperioden. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel..		

EGENKAPITALOPGØRELSE PR. 31.12.2024

	<u>Indevær- ende år</u>
Egenkapital	
Selskabskapital	
Saldo primo	40.000
Saldo ultimo	40.000
Overført resultat	
Saldo primo	118.156
Årets resultat	38.573
Saldo ultimo	156.729
Egenkapital ultimo	196.729
